
Záhada ukradeného náhrdelníku
Enid Blyton

Jméno lovce:

Kam se schoval Colin při hře na indiány?

Jak vypadal kousek vlny, který se zachytil na zdi?

Kde byl schovaný ukradený náhrdelník?

Od čeho byly zvláštní kulaté stopy, které objevily děti u zámečku a potom v cirkuse?

Jak se jmenoval slon, se kterým se děti seznámily v cirkuse?

Nepovinné otázky:

Jakým českým slovem je možno nahradit slovo detektiv?

Vyjmenuj alespoň 4 důvody, proč se ti líbí/nelíbí detektivní příběhy.

Napiš jména 2 detektivů, kteří vystupují v knížkách.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


